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Poročilo o transfuzijski dejavnosti v Sloveniji 2006 (25.5.07), Tb1
1. Zdravniki, zaposleni v transfuzijski dejavnosti

Transfuzijska služba specialistov specializantov drugih
transfuziologov transfuziologov

Celje 2 1 0
Izola 2 0 0
Jesenice 1 0 0
Maribor 5 1 0
Murska Sobota 1 0 0
Nova Gorica 1 1 0
Novo mesto 1 1 0
Ptuj 1 0 0
Slovenj Gradec 1 0 0
Trbovlje 0 0 1
ZTM Ljubljana 15 4 3
Slovenija 30 8 4

Število zdravnikov
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Poročilo o transfuzijski dejavnosti v Sloveniji 2006 (25.5.07), Tb2

2. Drugi zdravstveni delavci, zaposleni v transfuzijski dejavnosti

Transfuzijska služba z nižjo 
skupaj med.sestre skupaj med. sestre skupaj med. sestre izobrazbo

Celje 7 7 0 0 4 2 2
Izola 4 1 5 5 2 2 1
Jesenice 2 1 1 1 1 0 0
Maribor 12 6 10 5 27 13 0
Murska Sobota 1 1 2 2 3 1 0
Nova Gorica 1 1 8 6 2 2 0
Novo mesto 2 2 2 1 2 2 0
Ptuj 1 1 4 3 0 0 0
Slovenj Gradec 2 2 1 1 1 0 0
Trbovlje 0 0 0 0 2 2 0
ZTM Ljubljana 37 11 22 8 64 32 20
Slovenija 69 33 55 32 108 56 23

Število drugih zdravstvenih delavcev
z visoko izobrazbo z višjo izobrazbo s srednjo izobrazbo
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Poročilo o transfuzijski dejavnosti v Sloveniji 2006 (25.5.07), Tb3
3. Krvodajalci

Število novih 
prijav odvzemov odklonov krvodajalcev

Celje 9625 9141 484 1006
Izola 5409 5008 401 474
Jesenice 2372 2214 158 170
Maribor 12578 10874 1704 1905
Murska Sobota 4741 4432 309 494
Nova Gorica 3815 3605 210 376
Novo mesto 4285 3798 487 277
Ptuj 3296 3113 183 341
Slovenj Gradec 3018 2816 202 602
Trbovlje 1458 1420 38 n.p.
ZTM Ljubljana 45770 39653 6117 6225
Slovenija 96367 86074 10293 11870

Transfuzijska služba Število
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Poročilo o transfuzijski dejavnosti v Sloveniji 2006 (25.5.07), Tb4
4. Vrste odvzemov 

Število odvzemov
Število Litri plazmaferez trombocitaferez avtologne krvi

Celje 9141 4330 0 0 114
Izola 5008 2358 0 0 167
Jesenice 2214 1105 0 0 174
Maribor 10874 5546 5 249 403
Murska Sobota 4432 2228 0 0 65
Nova Gorica 3605 1791 0 0 126
Novo mesto 3798 1806 0 0 99
Ptuj 3113 1586 0 0 49
Slovenj Gradec 2816 1306 0 0 33
Trbovlje 1420 658 0 0 0
ZTM Ljubljana 37339 17176 1099 995 568
Slovenija 83760 39890 1104 1244 1798

Transfuzijska služba Število opravljenihOdvzemi polne krvi
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Poročilo o transfuzijski dejavnosti v Sloveniji 2006 (25.5.07), Tb5
5. Pripravljene komponente krvi (iz polne krvi) 

Število enot sveže
konc. eritrocitov konc. trombocitov zmrznjene plazme

Celje 9107 3646 9069
Izola 4957 324 4829
Jesenice 0 0 0
Maribor 18113 7337 18007
Murska Sobota 0 0 0
Nova Gorica 0 0 0
Novo mesto 3704 156 3693
Ptuj 0 0 0
Slovenj Gradec 2739 187 2729
Trbovlje 0 0 0
ZTM Ljubljana 43268 24826 43308
Slovenija 81888 36476 81635

Transfuzijska služba Število enot
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Poročilo o transfuzijski dejavnosti v Sloveniji 2006 (25.5.07), Tb6
6. Izdane komponente krvi 

konc. eritrocitov konc. trombocitov konc. trombocitov sveže zmrznjene
iz polne krvi iz trombofereze plazme

Celje 7792 2175 3 2795
Izola 5529 359 8 1699
Jesenice 1685 65 4 702
Maribor 12828 4225 243 7498
Murska Sobota 2821 419 15 1208
Nova Gorica 3332 532 28 728
Novo mesto 3289 584 52 928
Ptuj 1556 169 1 1175
Slovenj Gradec 2509 312 1 383
Trbovlje 1208 247 2 422
ZTM Ljubljana 33728 16900 1773 12726
Slovenija 76277 25987 2130 30264

Transfuzijska služba
Število enot
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Poročilo o transfuzijski dejavnosti v Sloveniji 2006 (25.5.07), Tb7
7. Izdani plazemski proizvodi oz. zdravila iz krvi* 

Plazemski proizvodi Izdana
oz. zdravila iz krvi količina
Faktor VIII (enote) 6.914.078
Faktor IX (enote) 807.000
Albumin (g) 484.360
Imunoglobulin (g) 40.393

* - tabelo 7 izpolni samo ZTM
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